BOSCH

Tuoteseloste "KOMISSION DELEGOITUA ASETUSTA (EU) N:o 65/2014"
koskien

Tuotemerkki: Bosch

Mallitunniste;: HKN31A050U

Energiatehokkuusindeksi: 95,2

Energiatehokkuusluokka: A

Kypsennysjaksokohtainen energiankulutus yla-/alalampétoiminnolla: 0,98 kWh/cycle

Kypsennysjaksokohtainen energiankulutus kiertoilmatoiminnolla: 0,79 kWh/cycle

Pesien lukuméaara: 1

Lampdlahde: Sahko

Tilavuus: 66 |
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BOSCH

"KOMISSION ASETUS (EU) N:o 66/2014" liittyvat tuotetiedot

Keittovydhykkeiden ja/tai -alueiden lukumaara: 4

Keittotason kilogrammaa kohti laskettu energiankulutus: 191,3 Wh/kg Wh/kg
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Dimension:

Pyoreat keittovyohykkeet tai -
alueet: kunkin sahkélammitteisen
keittovyohykkeen hydtypinta-alan
halkaisija pyoristettyna Iahimpaan 5
millimetriin (cm)

14,5

18,0

14,5

21,0

Kunkin keittovyéhykkeen tai -
alueen kilogrammaa kohti laskettu
energiankulutus (Wh/kg)

191,3

189,7

191,3

193,1

Tiedot mukaan EN 60350-2 (Electro) / EN 30-2-1 (Kaasu)
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